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Leikkipuisto Kimmo
Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta VIO 6394/1
Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.
Tiedote puistosuunnittelun aloituksesta on lähetetty 15.8.2023 lähikiinteistöjen omistajille.Kohteessa järjestettiin maastokävely 29.8.2023, jossa kerättiin asukkaiden toiveita puistonsuunnittelun lähtökohdiksi.
Puistosuunnitelmaluonnokset olivat esillä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessawww.hel.fi/suunnitelmat 15.11. – 2.12.2023 välisenä aikana. Suunnitelmiin pystyi myöstutustumaan Leikkipuisto Intian sisätiloissa (Intiankatu 44). Mahdolliset kommentitsuunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 2.12.2023 mennessä.
Puistosuunnitelmaluonnoksia koskeva yleisötilaisuus pidettiin Leikkipuisto Intiassa 21.11.2023klo 18:00-19:00. Tilaisuuteen oli mahdollista osallistua myös Teams-yhteydellä. Tiedoteasukastilaisuudesta lähetettiin lähikiinteistöjen omistajille sekä Käpylä-seuralle. Tilaisuudessaoli paikalla Helsingin kaupungin edustaja Kaupunkiympäristön toimialalta, Kallio-Pasila-Vallila-alueen johtava leikkipuisto-ohjaaja sekä suunnittelukonsultin edustajia.
Asukaskävelyllä 29.8.2023 saadut palautteet
Suunnittelun alussa järjestetylle asukaskävelylle osallistui noin 25-30 henkeä. Osallistujina olialueen perheellisiä asukkaita, taloyhtiöiden edustajia ja myös paikallisen omakotiyhdistyksenedustajia.
Tilaisuuden luonne oli positiivinen. Tilaisuudessa nousi esiin useita ideoita ja toiveita puistonkehittämiseksi. Palautteet otettiin huomioon suunnitelmaluonnoksen laadinnassa, mistä saatiinkiitosta varsinaisen esilläolon aikana asukastilaisuudessa ja palautteissa.
Toiveet on koottu alle:

- Lisää oleskelumahdollisuuksia, piknik-paikkoja- Lisää penkkejä ja vanhojen uudelleen sijoittelu- Seniorien huomionti- Nuorison aktivointi- Trampoliinit- Erilaiset keinut- Isot kiipeilyvälineet- Riittävä varjostus leikkipaikoille- Uniikit kaluste- ja leikkivälineratkaisut- Kalevala-teema alueen nimistön mukaisesti- Ulkokuntoilulaitteet, leukatanko- Pöytätennis- Jalkapallo- Koripallo ja istuskelu koripallon yhteyteen- Luistelutoiminnon jatkuminen
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- Maastonmuotojen lisäys, mäenlasku- Tapahtumakäytön lisääminen- Kukkivat kasvit, perinneperennapenkki- Viljelypalstat- Grillipaikka- Kahluualtaan palautus alkuperäiseen käyttöön- Suihkulähde- Aidan kunnostus tai uusiminen- Uusi portti koulurakennuksen suunnalta- Sadekatokset- Lisää roska-astioita tai syväkeräys- Valaistuksen kehittäminen- Tapahtumasähköpiste- Lippakioskin siirto puistoon- Perinteisten, puistossa aikaisemmin sijainneiden leikkivälineiden palautus:puuhevoset, auto ja palikkalaatikko
Yleisötilaisuudessa 21.11.2023 saadut palautteet
Esilläolon aikana järjestettyn yleisötilaisuuteen osallistui yhteensä 5 henkilöä, joista 3 paikanpäällä ja 2 etäyhteydellä.
Puistosuunnitelmasta esiteltiin tilaisuudessa kaksi luonnosvaihtoehtoa, jotka erosivattoisistaan toimintojen sijoittelun osalta. Ensimmäisessä kenttä- ja kuntoilutoiminnot oli sijoitettuTursontien reunaan nykyisen isojen leikkipaikan kohdalle, ja isojen leikki oli siirretty vanhanhiekkakentän paikalle lähelle Vipusentietä. Toisessa vaihtoehdossa nämä toiminnot oli pidettynykypaikoillaan; kenttä Vipusentien reunassa ja isojen lasten leikki Tursontien reunassa.
Yleisötilaisuudessa selvän enemmistön kannatuksesta sai vaihtoehto 1, jossaliikuntatoimintojen alue on sijoitettu Tursonkadun puoleiselle sivulle, kauemmas asutuksesta.Sijoittelu nähtiin parempana muun muassa pallopeleihin liittyvän melun takia.
Yleisesti asukastilaisuudessa oltiin tyytyväisiä luonnoksiin ja annettiin kiitosta asukaskävelylläesiin tulleiden toiveiden hyvästä huomioimisesta.
Palaute:Ikäihmisiä ajatellen toivottiin lisää penkkejä puiston ympäri kulkevalle reitille. Penkeissätoivottiin myös käytettävän korkeampaa seniorimallia.
Vastaus:Suunnitelmaan on sijoitettu useita uusia levähdyspenkkejä käytävän varteen. Penkit sijaitsevatenimmillään 30 m päässä toisistaan, mikä on jo huomattavasti tiheämmin kuin erikoistasonesteettömyystavoitteissa.
Jatkosuunnittelussa voidaan tutkia eri korkuisten penkkien käyttöä.
Palaute:Pienten lasten leikkialueen aitaamista toivottiin. Rakennukselta johtaa mäki pienten alueideneteen. Mäkeä ajetaan pyörillä ja jos pienten alueella ei ole aitaa, lapset voivat jäädä pyöränalle.
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Vastaus:Leikkipuisto-ohjaajien käytännön kokemusten mukaan pikkuaitaukset ison aitauksen sisällävähentävät aikuisten valvontaa ja osallistumista lasten toimintaan, mitä on pidetty huonona.Lisäksi aitaukset sulkevat helposti osan yleisestä puistoalueesta vapaan toiminnanulkopuolelle, mikä ei myöskään ole tavoitteena. Suunnitelmassa on kuitenkin pyrittyrajaamaan pienten aluetta pensasaidoin, ilman täysin sulkevaa porttia tai aitaa. Suunnitelmaapäivitetään siten, että pensasaitaa jatketaan itään, jotta kulku ohjautuu kaemmas mäestä.
Palaute:Lipputanko sijaitsee suunnitelmissa aivan kulkureitin vieressä. Aiheuttaako törmäysriskinpolkua pitkin alamäkeen juokseville tai pyöräileville lapsille?
Vastaus:Lipputangolle etsitään palautteen johdosta sopivampi paikka puistosta, jottei siitä muodostuestettä tai törmäysvaaraa.
Palaute:Keinujen ja trampoliinin etäisyys suunnitelmavaihtoehdossa 2 on melko lyhyt ja pelkona oli,että keinuilta päästään hyppäämään suoraan trampoliinille.
Vastaus:Keinun ja trampoliinin etäisyys on mitoitettu välinekohtaisten turva-alueiden mukaan, jolloinliikkeiden risteäminen on epätodennäköistä. Suunnitelma tarkastutetaan joka tapauksessaleikkipaikkatarkastajalla ennen rakentamista ja mahdolliset riskit minimoidaan.
Palaute:Puiston alueelle toivottiin lisää varjostavaa kasvillisuutta, jotta auringon paahdetta pääseetarvittaessa suojaan.
Vastaus:Suunnitelmassa on säilytetty paljon vanhaa puustoa sekä lisätty uusia istutuksia. Palautteenjohdosta istutuksia lisätään vielä isojen lasten leikkipaikan ja piknik-pöytien yhteyteen.
Palaute:Altaan viereiset kuuset peittävät näkymät kahluualtaalle leikkipuistorakennuksen suunnalta,mikä on valvonnan kannalta ongelmallista.
Vastaus:Kuuset ovat kunnon puolesta vielä elinvoimaisia, eikä niitä ole tarkoitus kaataa. Vanhankenttäalueen aktivointi siirtää toiminnan ja sen myötä valvonnan painopistettä lähemmäskahluuallasta.
Palaute:Voidaanko Tursontien puolen sisäänkäynnin portaat jättää pysyväksi? Muuten koulunsuunnalta puistoon saapuminen edellyttää kiertoreittiä. Jos portaat jätetään paikalle, aitaanolisi hyvä lisätä portti samaan kohtaan.
Vastaus:Puistoon kesällä 2023 sijoitetut portaat on suunniteltu Kasvatuksen ja koulutuksen toimialantoimesta liittyen koulurakennuksen väistökäyttöön. Puistosuunnittelun saaman tiedon mukaan
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portaat on suunniteltu väliaikaisina eli kyseinen taho poistaa ne koulujen väliaikaiskäytönpäätyttyä (arviolta v. 2028). Rakennuksen väistökäytön jälkeisestä käyttötarkoituksesta ei oletietoa, mistä johtuen portaiden tarve arvioidaan vasta myöhemmin.
Mikäli portaat päätetään toteuttaa pysyvinä, ne uusitaan ja perustetaan nykyisiä järeämminkestävyyden takaamiseksi. Väliaikaisen kulkureitin portaat ja materiaalit eivät olearvoympäristöön sopivia.
Portaiden yläpäässä ei ole tällä hetkellä porttia. Kaupunki selvittää, saadaanko portti lisättyäväliaikaisiin portaisiin, sillä aukko aidassa ei täytä leikkipuiston turvallisuusvaatimuksia.

Palaute:Tarvitaanko Kimmontien puoleiselle aidalle kahta porttia? Toinen on jo nykyisin vähäiselläkäytöllä.
Vastaus:Porttien määrää arvioidaan jatkosuunnittelussa.

Palaute:Suunnitelmassa esitetyt bensapumppu-leikkivälineiden sijaan toivottiin pilke silmäkulmassaekologisempaa viestiä välittävää sähköautojen latauspistettä.
Vastaus:Bensapumppu-välineet ovat yksinkertaisia tyyliteltyjä välineitä, jotka voisi katsoa olevan yhtälailla sähköauton latauspisteitä. Jatkosuunnittelussa tutkitaan merkitäänkö välineisiinjonkunlainen sähkösymboli. Tankkauspisteen katsotaan kuitenkin olevan hauska lisäpikkupyörien kiertoreitin läheisyyteen.
Kirjallisesti saadut palautteet
Esilläolon aikana saatiin yhteensä 2 kirjallista palautetta. Lisäksi yksi palaute saatiinsuunnittelun alussa, joka koski yleisesti puistosuunnittelua. Kaikki kirjalliset palautteet saatiinsähköpostitse. Palautteet on koottu alle asiasisällöittäin.
Palautteenantajat pitivät puistoon tulevaa peruskorjausta tervetulleena hankkeena.Alle on koottu saadut kommentit, jotka eivät sisällä tiettyjä kehityskohteita vaan ovat yleisiäpalautteita:

- Hienoa, että suunnitelma on tehty. Piha-alueiden kunnostus on paikallaan, jotta kokopuisto nousee kukoistukseen.- Pelitoimintojen keskittäminen kauemmas asutuksesta on kannatettavaa.- Perinneperennapenkki oli päässyt suunnitelmiin; kiitos siitä!- Kuntoilupiste on tervetullut, jotta puisto tukee eri ikäluokkien lähiliikuntaa.
Palaute:Puistoon toivottiin siirrettävän lippakioski toisaalta Käpylästä.
Vastaus:Lippakioskin siirtomahdollisuuksia selvitettiin suunnittelun aikana jo asukaskävelyllä saadunpalautteen johdosta.
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Helsingin lippakioskit ovat yrittäjävetoisia, ja myös kioskin siirtämisen kustannukset kuuluisivatmahdolliselle yrittäjälle. Useiden kymmenien tuhansien siirtokustannus yhdistettynäLeikkipuisto Kimmon sijaintiin melko väljässä kaupunkirakenteessa arvioitiin epäedullisenayritystoiminnalle, mistä johtuen paikkaa lippakioskille ei ole osoitettu puistosta.
Kioskitoiminnan nähdään myös yksityistävän ja kaupallistavan julkista viheraluetta, mitä eipidetä tavoitteellisena.
Palaute:Toivoisin, että puistoon tulisi ns. perinteinen rekki, jossa ei ole päällekkäin tankoja.Päällekkäiset tangot estävät monipuolisen käytön esim. kiepit, kiintopyörähdykset jaroikunnan. Rekin olisi syytä olla riittävän korkealla, jotta aikuinen voisi siinä roikkua jalkojenkoskematta maahan.
Vastaus:Tarkemmat mallit kuntoiluvälineistä tarkentuvat jatkosuunnittelussa. Pyritään valikoimaanvälineet, joilla voi tehdä liikesarjoja mahdollisimman monipuolisesti käytettävissä oleva tilahuomioiden.
Palaute:Pensasaidat ovat hyviä lintujen elinympäristöjä, mutta niitä tai vaihtoehtoisia muita tiheämpiäpensaita/pensasryhmiä olisi hyvä sijoittaa myös muualle kuin välittömästi ympäröimään lastenleikkiympäristöjä. Rakenteissa on vältettävä linnuille vaarallisia lasipintoja, tai tarvittaessakäsiteltävä ne linnuille turvallisiksi.
Vastaus:Pensasryhmiä lisätään suunnitelmaan palautteen johdosta. Uusia lasipintoja puistoon ei oletulossa.
Palaute:Linnut ja pieneläimet tulisi huomioida myös kahluualtaassa ja tehdä se sellaisena, että siihenei ole eläimillä hukkumavaaraa.
Vastaus:Pieneläinten hukkumavaaran estämistä tutkitaan tarkemmin kahluualtaan jatkosuunnittelussa.
Palaute:Rakenteissa on vältettävä linnuille vaarallisia lasipintoja, tai tarvittaessa käsiteltävä ne linnuilleturvallisiksi.
Vastaus:Uusia lasipintoja ei ole tulossa puistoon.
Palaute:Palautteenantaja esitti huolen viemäreiden riittävyydestä perustuen viereisen tontinajoittaiseen tulvimisongelmaan. Palautteessa toivotaan, että Leikkipuisto Kimmonperuskorjauksessa sekaviemäreihin ei johdettaisi aiempaa enempää vettä ja heikennettäisiniiden kapasiteettia entisestään. Läpäisevät pinnat ja puut nähtiin tärkeinä hulevesienkannalta, eikä niitä toivottu vähennettävän. (Palaute saatu ennen esilläoloa)
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Vastaus:Puistosta poistetaan joitakin puita huonon kunnon vuoksi. Tilalle istutetaan runsaasti uuttakasvillisuutta, puita, pensaita ja perennoja. Läpäisemätöntä pintaa ei ole tarkoitus lisätä vaanpintojen muutokset tehdään ensisijaisesti läpäisevinä. Hulevedet johdetaan ensisijaisestiviherpinnoille ja imeytetään puistoon.

Tiedoksi Palautteen antajat


